
Холосненська середня загальноосвітня школа I-III ступенів 

НАКАЗ 

12.06.2020 р.                                                                                                    №5 

Про переведення учнів 9  класу 

до наступного класу 

 

Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) закладу 

загальної середньої освіти до наступного класу, затвердженого наказом МОН 

України від 14.07.2015 року №762 ( у редакції наказу МОН України від 

08.05.2029 року №621),  зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.05.2019 року за №555/33526, листа МОН України від 16.04.2020 року 

№1/9-213 «Щодо проведення підсумкового оцінювання та організованого 

завершення 2019-2020 навчального року», наказу МОН України від 

30.03.2020 р. №463 «Про звільнення від проходження державної підсумкової 

атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної 

середньої освіти у 2019-2020 навчальному році», на основі рішення 

педагогічної ради школи (протокол №7 від 12.06.2020 року) 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести до 10 класу 

1. Васяка  Миколу Юрійовича 

2. Дідичук Вікторію Ростиславівну 

3. Кель Вікторію Василівну 

4. Костюченка Антона Леонідовича 

5. Кучу Ніну Володимирівну 

6. Молодюка Владислава Олександровича 

7. Нагорного Антона Юрійовича 

8. Поплавську Олександру Андріївну 

9. Петренко Вікторію Володимирівну 

10. Сидоренка Олексія Вікторовича 

11. Сінельникова Даніїла Миколайовича 

12. Стасюк Анну Володимирівну 

13. Фонтош Тетяну Ярославівну 

14. Юшкевича Владислава Миколайовича 

2. Класному керівнику Семеній О.В. зробити відповідні записи на 

сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних 

досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових 

справах учнів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Тичину Л.І. 

       Директор школи                  підписано     О.В. Тиць 

 З наказом ознайомлені              підписано     Л.І. Тичина 

          12.06.2020 р.                      підписано     О.В. Семеній 



 
 


